PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHJETOR 2014

Viti ushtrimor | Viti Paraardhés
Nr. Pérshkrimi | elementéve Shénime |31.12.2014 31.12.2013
1|Shitjet neto 26589035 12708350
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
2|shfrytézimit
Ndryshimet né inventarin e produkteve
3|té gatshme dhe prodhimit né proces
4|Materialet e konsumuara 605+601 23.907.892 10.821.896
5|Kosto e punés 413.465 369.847
-pagat e personelit- 0 0
Tjera personeli 0 0
-Shpenzimet pér sigurimet shoqérore e
shéndetésore 413.465 369.847
6|Amortizimi dhe zhvlerésimet 271.536 303.173
7|Shpenzime té tjera .5 8.424
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 24.598.069 11.503.340
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9|kryesore (1+2+/-3-8) 1.990.966 1.205.010
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
10|nga njésité e kontrolluara 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
11|nga pjesémarrjet 0 0
12|Té ardhurat nga shpenzimet financiare: 0 0
Té ardhurat nga shpenzimet financiare
nga investime té tjera financiare
12,1|afatgjata 0 0
12,2|Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi 0 0
12,3|Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 0 0
Té ardhura dhe shpenz té tjera
12,4/financiare 0 0
Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve
13((12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1.990.966 1.205.010
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 298.645 120.501
Fitimi (humbja) neto e vi nanciar (14
16|15) Es t\’(f \ 1.692.321 1.084.509
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